



НИЙСЛЭЛИЙН ОНЦГОЙ БАЙДЛЫН ГАЗРЫН
ДАРГЫН ТУШААЛ

2019 оны 06 сарын 27 өдөр

Дугаар А/67

Улаанбаатар хот

Хөрөнгө бүртгэх тухай

Гамшгаас хамгаалах тухай хуулийн 30 дугаар зүйлийн 30.3, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 6 дугаар зүйлийн 3, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2017 оны 02 дугаар сарын 14-ний өдрийн журам батлах тухай 86 тогтоолын 4.3, Нийслэлийн Засаг даргын 2019 оны 03 дугаар сарын 26-ний өдрийн А/245 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Монгол Улсын Шадар сайд, Нийслэлийн Засаг даргын “Хамтран ажиллах гэрээ”-ний биелэлтийг хангах, Нийслэлийн нутгийн захиргааны байгууллага, Гамшгаас хамгаалах алба, мэргэжлийн анги, сайн дурын хэсэг, иргэн хуулийн этгээдийг гамшгаас хамгаалах үйл ажиллагаанд сургах, бэлтгэл бэлэн байдлыг хангуулах зорилгоор Орон нутгийн хөрөнгөөр бий болсон 37 нэр төрлийн 1598 ширхэг 292,594,000 (хоёр зуун ерэн хоёр сая таван зуун ерэн дөрвөн мянга) төгрөгийн бараа материал, машин тоног төхөөрөмжийг эргэлтийн болон эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд тус тус бүртгэн авахыг Санхүү, эдийн засгийн хэлтэс (дэд хурандаа Д.Урантулга)-т үүрэг болгосугай.

2. Орон нутгийн хөрөнгөөр бий болсон бараа материал, үндсэн хөрөнгийг хавсралтаар баталсугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Захиргааны удирдлагын хэлтэс (дэд хурандаа Б.Баттулга)-т даалгасугай.

ДАРГА,
ХУРАНДАА  Ж.ЧҮЛТЭМСҮРЭН



Нийслэлийн Онцгой байдлын газрын даргын
2019 оны 06 дугаар сарын 27-ны өдрийн
2019 дугаар тушаалын хавсралт

Д/д	Материалын нэр	Нэг бүрийн үнэ	Тоо ширхэг	Нийт дүн
Эргэлтийн бус хөрөнгө			1117155801 УХА9038 9977073	
1	Dell Компьютер 2019	1,739,000.00	1	1,739,000.00
2	Асар шар 5x10 2019	4,500,000.00	10	45,000,000.00
3	Байршил тогтоогч Olloo 2019	1,000,000.00	1	1,000,000.00
4	Битүү чанагч 36л 2019	285,000.00	1	285,000.00
5	Газан плитка, нам 1-тэй жижиг	295,000.00	1	295,000.00
6	Газан плитка, нам 1-тэй том	345,000.00	1	345,000.00
7	Ган кастрюль 35л	65,000.00	1	65,000.00
8	Гар станц 2019	2,000,000.00	24	48,000,000.00
9	Гар станц аналогийн 2019	500,000.00	40	20,000,000.00
10	Дрон /Mavic 2 zoom/	4,279,000.00	2	8,558,000.00
11	Жижиг кастрюль 70л 2019	349,500.00	1	349,500.00
12	Зурагт TCL 2019	600,000.00	1	600,000.00
13	Камер Canon 2019	2,000,000.00	1	2,000,000.00
14	Камер Ingsi хяналтын 2019	300,000.00	9	2,700,000.00
15	Лед дэлгэц 18 м2 2019	2,250,000.00	18	40,500,000.00
16	Лед дэлгэцний суурь 2019	19,400,000.00	1	19,400,000.00
17	Никль кастрюль 43л 2019	135,000.00	1	135,000.00
18	Олон үйлдэлтэй хэвлэгч HP 2019	1,800,000.00	2	3,600,000.00
19	Суурин станц 2019	4,000,000.00	2	8,000,000.00
20	Суурин станц аналогийн 2019	4,500,000.00	1	4,500,000.00
21	Хөлтэй самбар 90x150 2019	500,000.00	1	500,000.00
22	Хөнгөн цагаан кастрюль 44л 2019	245,000.00	1	245,000.00
23	Хоолны халуун сав 30л 2019	155,500.00	1	155,500.00
24	Хоолны халуун сав 40л 2019	165,000.00	5	825,000.00
25	Хэт богино долгионы гар станц 2019	2,000,000.00	10	20,000,000.00
26	Цахилгаан үүсгүүр Jinshe 2019	4,400,000.00	2	8,800,000.00
27	Чанга яригч Hyundai /зөөврийн/ 2019	550,000.00	10	5,500,000.00
28	Шторк 3,5 сек 2019 иж бүрэн	5,000,000.00	1	5,000,000.00
29	Эвхдэг ор 2019	150,000.00	200	30,000,000.00
30	Эвхдэг сандал 2019	50,000.00	200	10,000,000.00
дүн			550	288,097,000.00
Эргэлтийн хөрөнгө				
1	Гал унтраах тэвш 2019	400,000.00	1	400,000.00
2	Гэрэлтүүлэг 2019	600,000.00	1	600,000.00
3	Олон залгуур 10м	15,000.00	20	300,000.00
4	Тэмдэг /дардас бүртгэлийн/	9,500.00	114	1,083,000.00
5	Цахилгааны утас	4,000.00	100	400,000.00
6	Цахилгааны утас 3x2,5	2,000.00	800	1,600,000.00
7	Цахилгааны утас 5м	9,500.00	12	114,000.00
дүн			1048	4,497,000.00
Нийт дүн			1598	292,594,000.00